2.KLZ skupina ,,A“

€.2/2010-11

Zpracoval: Ivan Kulich

Zpravodaj

2. KLZ"A"

C. 2/2010-11

Dvé druzstva po dvou kolech neztratila ani bod. Sokol Kolin a Centropen Dacice. A praveé tato dvé druzZstva
se v pristim kole utkaji spolu. Naopak Sparta Kutn& Hora si jesté nezahrala. Utkani v Duchové nebylo dohréano,
protoze na jedné z drah se zacal drobit povrch.

TJ Sokol BeneSov -
TJ Sokol Duchcov

Vysledky 2. kola:

volno

TJ Sparta Kutn& Hora utk&ni nebylo dohréno pro poruchu povrchu drahy

KK Slavoj Praha - TJ Neratovice 2:6 2993-3017(13,5:10,5)18.009.
TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SKKJi¢in B 6:2 3110-3011 (14:10) 18.09.
TJ Jiskra Nova Bystfice - TJ Centropen Dacice 2:6 3086-3101 (11:13) 18.09.
Sokol Kolin - TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice  6:2 3022-2874 (17:7) 18.09.
Tabulka:
1. Sokol Kolin 2 2 0 O 13,0:3,0 34,0:14,0 2983 4
2. TJ Centropen Dacice 2 2 00 13,0:3,0 33,0:15,0 3103 4
3. TJ Sokol Duchcov 1 1 0O 6,0:2,0 16,0:8,0 3001 2
4. KK Slavoj Praha 2 1 0 1 8,0:8,0 27,0:21,0 3049 2
5. TJLokomotiva Ceské Budgjovice 2 1 01 8,0:8,0 20,5:27,5 2873 2
6. TJ Neratovice 2 1 0 1 8,0:8,0 18,5:29,5 2968 2
7. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 2 1 0 1 7,0:9,0 18,0:30,0 2994 2
8. TJ Sokol Benesov 1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 2845 0
9. TJJiskra Nova Bystfice 2 0 0 2 4,0:12,0 21,5:26,5 2950 0
10. SKKJi¢in B 2 0 0 2 4,0:12,0 20,5:27,5 3013 0
KK Slavoj Praha 2993 2:6 3017 TJ Neratovice
(13,5:10,5)
HOLAI\JOVA} Katefina 491 31 458 BDZKOVA} Tana
KOCOVA Katefina 515 2:2 554 LANDOVA Eva
SEDLACKOVA Irini 500 2:2 510 DVORSKA Eva
SAILEROVA Anna 513 2:2 515 JECHQVA Petra
CITOVA Lucie 489 25:15 491 FUKACOVA Jaroslava
BOSTICKA Lenka 485 2:2 489 CERNA Zdenka

rozhodéi: NAVRATIL Milan divak(: 11 utkani trvalo: 3:30

TJ Jiskra Nova Bystfice 3086 2:6 3101 TJ Centropen Dacice
(11:13)
BUDOSOVA Radka 525 1:3 526 KOPECNA Michaela
BAUDYSOVA Veronika 475 1:3 513 MARKOVA Pavlina
VRECKOVA Lucie 518 13 514 STIBICHOVA Eva
MOLOVA lva 504 2:2 530 MATULOVA Simona
SOUKUPOVA Lenka 526 3:1 514 PROCHAZKOVA Valerie
FILAKOVSKA Gabriela 538 3:1 504 KOVAROVA lJindra

rozhodéi: STERBA Jaroslav divak(: 12 utkani trvalo: 3:00
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Sokol Kolin 3022 6:2 2874 TJLoko Ceské Budéjovice
a7:7)
DEJQOVA ;deﬁka 523 3:1 481 §I MKOVA Jana
PLACKOVA Nikol 483 2:2 488 §TRUPLOVA Zdena
KOHOUTOVA Vlasta 522 4:0 462 CAMPULOVA Alena
SLAVI'KOVA Markéta 488 3:1 467 ZABRANSKA Veronika
MORAVCOVA Michaela 542 4:0 480 KULOVA Veronika
HOLCMANOVA Zuzana 464 1:3 496 NOVAKOVA Ludmila
rozhod¢i: KOHOUT Josef divakl: 7 utkani trvalo: 3:10
TJ Lokomotiva Usti nad Labem 3110 6:2 3011 SKK Ji¢in B
(14:10)
BREZINOVA lvana 510 1:3 531 TOMASKOVA Martina
CIHAKOVA Lucie 516 2:2 500 HERCIKOVA Monika
JAN DI'KOVA Eva 495 3:1 457 \ﬂ'CHO}/A Monika
BALZEROVA Jana 572 4:0 485 SEDIVA Alena
ODSTRCILOVA Tereza 531 3:1 527 KVASNICKOVA Marie
TILICKOVA Zuzana 486 1:3 511 TOMASKOVA Lenka
rozhodé&i: POTMESIL Vaclav divakd: 12 utkani trvalo: 3:15
Starty nahradnic:
2. start: KULOVA Veronika (Lok. C.B., 20821)
1. start: ZABRANSKA Veronika (Lok. C.B., 21892)
Tabulka celkem:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety primér  body plné dordzka chyby
1. Sok. Kolin 2 2 00 13,0:3,0 (34,0:14,0) 2983 4 2036 948 39,5
2. Dacice 2 2 00 13,0:3,0 (33,0:15,00 3103 4 2128 975 39,0
3. Duchcov 1 1 00 6,0:2,0 (16,0:8,0) 3001 2 2067 934 28,0
4, Slavoi 2 1 0 1 8,0:8,0 (27,0:21,00 3049 2 2100 950 35,0
5. Lok. C.B. 2 1 0 1 8,0:8,0 (20,5:27,5) 2873 2 2019 855 56,5
6. Neratgvice 2 1 0 1 8,0:8,0 (18,5:29,5) 2968 2 2057 911 45,0
7. Lok. Usti n/L. 2 1 0 1 7,0:9,0 (18,0:30,0) 2994 2 2068 927 495
8. BeneSov 1 0 0 1 1,0:7,0 (7,0:17,0) 2845 O 1976 869 49,0
9. N. Bystfice 2 0 0 2 4,0:12,0 (21,5:26,5) 2950 O 2040 910 50,5
10. Ji€in 2 0 0 2 4,0:12,0 (20,5:27,5) 3013 O 2058 955 37,0
Tabulka doma:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety primér body  maximum minimum
1. Sok. Kolin 2 2 00 13,0:3,0 (34,0:14,0) 2983 4 3022 2944
2. Da(:icg 1 1 00 7,0:1,0 (20,0:4,0) 3104 2 3104 3104
3. Lok. gsti n/L. 1 1 00 6,0:2,0 (14,0:10,00 3110 2 3110 3110
4. Lok. C.B. 1 1 00 6,0:2,0 (13,5:10,5) 2872 2 2872 2872
5. Slavoj 1 0 0 1 2,0:6,0 (13,5:10,5) 2993 O 2993 2993
6. N. Bystfice 1 0 0 1 2,0:6,0 (11,0:213,0)0 3086 O 3086 3086
7. Jicin 1 0 0 1 2,0:6,0 (10,5:13,5) 3014 O 3014 3014
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8. Neratovice 1 0 0 1 2,0:6,0 (8,0:16,0) 2918 O H 2918 2918
Tabulka venku:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prdmér body  maximum minimum
1. Duchcov 1 1 0 O 6,0:2,0 (16,0:8,0) 3001 2 3001 3001
2. Slavoj 1 1 0 O 6,0:2,0 (13,5:10,5) 3105 2 3105 3105
3. Dacice 1 1 0 O 6,0:2,0 (13,0:11,0) 3101 2 3101 3101
4. Neratovice 1 1 0 O 6,0:2,0 (10,5:13,5) 3017 2 3017 3017
5. N. Bystfice 1 0 0 1 2,0:6,0 (10,5:13,5) 2813 0 2813 2813
6. Jicin 1 0 0 1 2,0:6,0 (10,0:14,0) 3011 O 3011 3011
7. Lok. C.B. 1 0 0 1 2,0:6,0 (7,0:17,0)0 2874 O 2874 2874
8. BenesSov 1 0 0 1 1,0:7,0 (7,0:17,0)0 2845 O 2845 2845
9. Lok. Usti n/L. 1 0 0 1 1,0:7,0 (4,0:20,0) 2878 O 2878 2878
Poradi jednotlivkyn:
jméno hrace druzstvo celkem plné dordzka  chyby pomér kuz. maximum
1. BALZEROVA Jana Lok. Usti n/L. 536,5 3530 1835 35 2/2 (572
2. KOCOVA Katefina Slavoj 531,56 3630 1685 50 2/2  (548)
3. TOMASKOVA Martina Ji¢in B 5285 3650 16355 45 2/2  (531)
4. KVASNICKOVA Marie Ji¢in B 5275 350,0 1775 4.0 2/2 (528)
5. STIBICHOVA Eva Dacice 5275 3565 171,0 85 2/2 (541)
6. PROCHAZKOVA Valerie Dacice 526,0 3645 1615 25 2/2 (538)
7. KOVAROVA lJindra Dacice 523,0 3465 1765 30 2/2 (542)
8. DEJDOVA Zdefika Sok. Kolin 523,0 356,0 167,0 50 1/1 (523)
9. MORAVCOVA Michaela Sok. Kolin 521,0 3430 1780 30 1/1 (542)
10. SVOBODOVA RUzZena Duchcov 5140 356,0 1580 3,0 1/1 (514)
11. KOPECNA Michaela Dacice 5130 362,0 1510 6,0 2/2 (526)
12. SEDLACKOVA Irini Slavoj 512,0 3650 1470 65 2/2 (524)
13. HOFMANOVA Markéta Duchcov 511,0 3400 1710 40 1/1 (511)
14. SAILEROVA Anna Slavoj 510,0 3485 1615 80 2/2 (513)
15. KOUTNIKOVA Simona Duchcov 510,0 367,0 1430 40 1/1 (510)
16. CERNA Zdenka Neratovice 508,5 3370 1715 55 2/2 (528)
17. REINBERGEROVA lJitka BenesSov 507,0 352,0 1550 50 1/1 (507)
18. TOMASKOVA Lenka Ji¢in B 506,0 3380 168,0 20 2/2 (511)
19. TILICKOVA Zuzana Lok. Usti n/L. 5055 359,0 1465 7,0 2/2 (525)
20. FUKACOVA Jaroslava Neratovice 504,0 346,0 1580 80 2/2 (517)
21. CITOVA Lucie Slavoj 503,5 3340 1695 35 2/2 (518)
22. BREZINOVA lvana Lok. Usti n/L. 503,5 352,0 1515 95 2/2 (510)
23. HOLANOVA Katefina Slavoj 503,0 3445 1585 45 2/2 (515)
24. SOUKUPOVA Lenka N. Bystfice 502,5 3535 1490 7,0 2/2 (526)
25. BOUCKOVA lva Duchcov 501,0 346,0 1550 6,0 1/1 (501)
26. DVORSKA Eva Neratovice 500,0 3510 1490 65 2/2 (510)
27. NOVAKOVA Ludmila Lok. C.B. 499,0 3355 1635 6,0 2/2 (502)
28. BUDOSOVA Radka N. Bystfice 4985 3455 1530 55 2/2 (525)
29. KOTOROVA Dita BenesSov 497,0 3350 1620 20 1/1 (497)
30. FILAKOVSKA Gabriela N. Bystfice 496,0 339,0 1570 80 2/2 (538)
31. KOHOUTOVA Vlasta Sok. Kolin 4945 327,00 1675 80 1/1 (522)
32. SMIDOVA Alena Duchcov 4940 322,0 1720 30 1/1 (494)
33. CIHAKOVA Lucie Lok. Usti n/L. 4910 3345 1565 85 2/2 (516)
34. HERCIKOVA Monika Ji¢in B 490,0 3415 1485 65 2/2 (500)
35. STRUPLOVA Zdena Lok. C.B. 489,5 3475 1420 95 2/2 (491)
36. BOSTICKA Lenka Slavoj 489,0 3445 1445 75 2/2 (493)
37. BAUDYSOVA Veronika N. Bystfice 4885 3410 1475 6,0 2/2 (502)
38. VACKOVA litka Sok. Kolin 488,0 338,0 1500 8,0 1/1 (488)
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

SLAVIKOVA Markéta
HOLCMANOVA Zuzana
PLACKOVA Nikol
SEDIVA Alena
KULOVA Veronika
MOLOVA lva
SACHOVA Jana
SIMKOVA Jana
CAMPULOVA Alena
KOCOVA Yvona
KONECNA Irena
JECHOVA Petra
NEMCOVA Andrea
MORAVCOVA Magda
SEIFERTOVA Daniela
LANDOVA Eva
ODSTRCILOVA Tereza
MATULOVA Simona
VRECKOVA Lucie
MARKOVA Pavlina
SLAVIKOVA Lucie
URBANOVA Olga
JANDIKOVA Eva
KAMENIKOVA Aneta
PROKESOVA Olina
HOLUBOVA Lucie
VYSTRCILOVA Renéta
ZABRANSKA Veronika
BUZKOVA Tana
VICHOVA Monika

VONDRUSOVA Miroslava

Zisk bodt pro druzstvo:

jméno hrace

. DEJDOVA Zdeiika
. STIBICHOVA Eva

NOVAKOVA Ludmila

. KOHOUTOVA Vlasta

. MORAVCOVA Michaela
. TOMASKOVA Martina
. KOPECNA Michaela

. HOLANOVA Katefina

. CERNA Zdenka

. KAMENIKOVA Aneta
. SVOBODOVA R{iZena

. HOFMANOVA Markéta
. VACKOVA litka

. JANDIKOVA Eva

. BOUCKOVA Iva

. MARKOVA Pavlina

. ODSTRCILOVA Tereza
. SLAVIKOVA Markéta

. LANDOVA Eva

. SMIDOVA Alena

. KOCOVA Yvona

. MATULOVA Simona

€.2/2010-11

Sok. Kolin
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Jiéin B
Lok. C.B.
N. Bystfice
BenesSov
Lok. C.B.
Lok. C.B.
BeneSov
Duchcov
Neratovice
BenesSov
Sok. Kolin
BenesSov
Neratovice

Lok. Usti n/L.

Dacice
N. Bystfice
Dacice
Jicin B

Lok. Qsti n/L.
Lok. Usti n/L.

Dacice
Dacice
Neratovice
Neratovice
Lok. C.B.
Neratovice
Jicin B
Lok. C.B.

druzstvo
Sok. Kolin
Dacice
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Jicin B
Dacice
Slavoj
Neratovice
Dacice
Duchcov
Duchcov
Sok. Kolin

Lok. Usti n/L.

Duchcov
Dacice

Lok. Usti n/L.

Sok. Kolin
Neratovice
Duchcov
BeneSov
Dacice

488,0
484,5
483,0
483,0
478,5
477,0
476,0
475,0
474,5
473,0
471,0
470,0
463,0
461,0
429,0
554,0
531,0
530,0
518,0
513,0
498,0
496,0
495,0
492,0
491,0
479,0
479,0
467,0
458,0
457,0
446,0

body
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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340,0
340,0
332,0
336,5
332,5
339,0
326,0
340,5
332,5
327,0
336,0
330,5
331,0
329,0
305,0
380,0
360,0
356,0
329,0
349,0
332,0
351,0
340,0
344,0
348,0
337,0
340,0
336,0
327,0
322,0
324,0

148,0
1445
151,0
146,5
146,0
138,0
150,0
1345
142,0
146,0
135,0
139,5
132,0
132,0
124,0
174,0
171,0
174,0
189,0
164,0
166,0
145,0
155,0
148,0
143,0
142,0
139,0
131,0
131,0
135,0
122,0

zapasy v %

2 (100%0)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

P RPRRPRRPRPRPRPRERPRPERPERERENNNDNNDNNNDN

30 1/1
110 1/1
50 1/1
100 2/2
100 2/2
135 2/2
100 1/1
70 2/2
85 2/2
100 1/1
80 1/1
85 2/2
60 1/1
90 1/1
160 1/1
100 1/2
40 1/2
70 1/2
80 1/2
110 1/2
60 1/2
130 1/2
50 1/2
90 1/2
110 1/2
60 1/2
100 1/2
16,0 1/2
70 1/2
140 1/2
150 1/2
dil&i body
7,0 /
7,0 /
6,5 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
50/
4,0 /
4,0 /
4,0 /
4,0 /
4,0 /
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
2,0 /
2,0 /
2,0 /
2,0 /

sety

AP DDDOCOOKDOCDOOOCOOCOC O

(488)
(505)
(483)
(485)
(480)
(504)
(476)
(481)
(487)
(473)
(471)
(515)
(463)
(461)
(429)
(554)
(531)
(530)
(518)
(513)
(498)
(496)
(495)
(492)
(491)
(479)
(479)
(467)
(458)
(457)
(446)

v %
(88%0)
(88%0)
(819%0)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)
(50%)

(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
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23. KOCOVA Katefina

24. FILAKOVSKA Gabriela
25. SAILEROVA Anna

26. PROCHAZKOVA Valerie
27. FUKACOVA Jaroslava
28. KOVAROVA Jindra

29. SEDLACKOVA Irini

30. BALZEROVA Jana

31. SOUKUPOVA Lenka
32. STRUPLOVA Zdena

33. DVORSKA Eva

34. CITOVA Lucie

35. BUDOSOVA Radka

36. HOLCMANOVA Zuzana
37. KVASNICKOVA Marie
38. BAUDYSOVA Veronika
39. CAMPULOVA Alena
40. TOMASKOVA Lenka
41. SIMKOVA Jana

42. TILICKOVA Zuzana

43. CIHAKOVA Lucie

44. KULOVA Veronika

45, JECHOVA Petra

46. LEGATOVA Andrea

47. HLOUSKOVA Véra

48. JANACIKOVA Svatoslava
49. NEMCOVA Andrea

50. SLAVIKOVA Lucie

51. PLACKOVA Nikol

52. MORAVCOVA Magda
53. KOTOROVA Dita

54. KOUTNIKOVA Simona
55. PROKESOVA Olina

56. VRECKOVA Lucie

57. BUZKOVA Téfia

58. VONDRUSOVA Miroslava
59. REINBERGEROVA lJitka
60. KONECNA Irena

61. URBANOVA Olga

62. ZABRANSKA Veronika
63. VICHOVA Monika

64. VYSTRCILOVA Renata
65. SACHOVA Jana

66. HOLUBOVA Lucie

67. SEIFERTOVA Daniela
68. HERCIKOVA Monika
69. BOSTICKA Lenka

70. MOLOVA lva

71. BREZINOVA lvana

72. SEDIVA Alena

Priméry na kuzelnach:
kuzelna

1. Nova Bystfice, 1-4

2. Loko Ustin/L., 1-4

3. SKK Ji¢in, 1-4

Slavoj

N. Bystfice
Slavoj
Dacice
Neratovice
Dacice
Slavoj

Lok. Usti n/L.
N. Bystfice
Lok. C.B.
Neratovice
Slavoj

N. Bystfice
Sok. Kolin
Jicin B

N. Bystfice
Lok. C.B.
Jicin B

Lok. C.B.
Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Lok. C.B.
Neratovice
N. Bystfice
Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
BeneSov
Jicin B

Sok. Kolin
Sok. Kolin
BeneSov
Duchcov
Dacice

N. Bystfice
Neratovice
Lok. C.B.
BeneSov
Duchcov
Lok. Usti n/L.
Lok. C.B.
Jicin B
Neratovice
BeneSov
Neratovice
BeneSov
Jicin B
Slavoj

N. Bystfice
Lok. Usti n/L.
Jicin B

pramér plné dorazka
3094 2111 983
3061 2084 977
3060 2087 973

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

NNNNNPFRPRPRPRPPRPRPRPPRPRPPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPERPOOORNDNPNDNPNNDNPNNDNRNNRNNNNDNNDNNDNNDNDDNDNDNDNDDNDND

chyby vykon na hrace

40,0
31,0
36,0

(515,6)
(510,1)
(509,9)

6,0
5,0
5,0
5,0
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
4,0
3,0
2,5
2,0
1,0

~N NN NN NN NN - N N N N N N N N YN YN YN YN N~

oo, PEAEPEEPEANPFP P 0000OQCOCOOOCOOOC 0O 00O O 0O 0o 0o 00 00 oo o

(75%)
(63%)
(63%)
(63%)
(56%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(44%)
(38%)
(38%)
(38%)
(38%)
(38%)
(25%)
(25%)
(25%)

(0%)

(0%)

(0%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)

(0%)

(0%)

(0%)
(50%)
(38%)
(31%)
(25%)
(13%)
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4. Konstruktiva Praha, 3-6 3005 2080 926 41,5 (500,8)
5. Dadice, 1-4 2991 2087 905 57,0 (498,5)
6. SKK Kosmonosy, 3-6 2960 2049 911 35,0 (493,3)
7. Kostelec Nad Cernymi Lesy, 1-4 2901 1999 902 47,8 (4834)
8. Ceské Budgjovice, 1-4 2843 2013 830 585 (473,8)
NejlepSi vykony na kuzelnach:
Ceské Budgjovice, 1-4
Lok. C.B. 2872 1. kolo NOVAKOVA Ludmila Lok. C.B. 502 1. kolo
N. Bystfice 2813 1. kolo BAUDYSOVA Veronika N. Bystfice 502 1. kolo
Dacice, 1-4
Dacice 3104 1. kolo KOVAROVA lJindra Dacice 542 1. kolo
Lok. Usti n/L. 2878 1. kolo STIBICHOVA Eva Dacice 541 1. kolo
Konstruktiva Praha, 3-6
Neratovice 3017 2. kolo LANDOVA Eva Neratovice 554 2. kolo
Slavoj 2993 2. kolo JECHOVA Petra Neratovice 515 2. kolo
Kostelec Nad Cernymi Lesy, 1-4
Sok. Kolin 3022 2. kolo MORAVQOVA Michaela Sok. Kolin 542 2. kolo
Sok. Igoll’n 2944 1. kolo DEJDOVA Zdenka Sok. Kolin 523 1. kolo
Lok. C.B. 2874 2. kolo DEJDOVA Zderika Sok. Kolin 523 2. kolo
BenesSov 2845 1. kolo KOHOUTOVA Vlasta Sok. Kolin 522 2. kolo
Loko Ustin/L., 1-4
Lok. Usti n/L. 3110 2. kolo BALZEROVA Jana Lok. Usti n/L. 572 2. kolo
Ji¢in 3011 2. kolo ODSTRCILOVA Tereza Lok. Usti n/L. 531 2. kolo
Nova Bystfice, 1-4
Dacice 3101 2. kolo FILAKOVSKA Gabriela N. Bystfice 538 2. kolo
N. Bystfice 3086 2. kolo MATULOVA Simona Dacice 530 2. kolo
SKK Ji¢in, 1-4
Slavoj 3105 1. kolo KOCOVA Katefina Slavoj 548 1. kolo
Jicin 3014 1. kolo KVASNICKOVA Marie Jicin 528 1. kolo
SKK Kosmonosy, 3-6
Duchcov 3001 1. kolo CERNA Zdenka Neratovice 528 1. kolo
Neratovice 2918 1. kolo FUKACOVA Jaroslava Neratovice 517 1. kolo
NejblizSi zapasy:
3. kolo
25.09.10 so 14:00 TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice - T Sokol BeneSov
25.09.10 so 10:00 TJ Centropen Dacice - Sokol Kolin
25.09.10 so 13:30 SKKJicin B - TJ Jiskra Nova Bystfice
25.09.10 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem
25.09.10 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - KK Slavoj Praha



